АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2025                                                                                 № 54
пгт Демьяново

О признании утратившим силу

1. В соответствии постановления Правительства Кировской области от
22.04.2025 № 210-П «Об утверждении Программы по противодействию коррупции в Кировской области на 2025-2028 годы» Администрация Демьяновского городского поселения:
2. Признать утратившим силу распоряжения администрации
Демьяновского городского поселения:
2.1. от 12.10.2021 № 79 «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в Демьяновском городском поселении Подосиновского района Кировской области»
2.2. от 06.09.2023 № 79 «О внесении изменений в распоряжение
администрации Демьяновского городского поселения от 12.10.2021 № 79 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Демьяновском городском поселении Подосиновского района Кировской области»
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Демьяновского городского поселения                                        С.Г. Инькова

ПОДГОТОВИЛ
Ведущий специалист администрации
Демьяновского городского поселения                                          Е.Н. Тулупова
                                                                        23.05.2025